Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

COORD DE CURSO LETRAS PORTUGUES/ESPANHOL

COMUNICADO N.º 2/2025 - CLL-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: Resultado Final - Plac

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Campus Bauru

Documento 967710

Assunto: Resultado Final do Edital
n°16/2025 DRG/IFSP

A Direção-Geral do IFSP Campus Bauru torna público o resultado final para a composição da Equipe

de Apoio do Projeto PLAc - Curso de Português com Língua de Acolhimento

Função Nome

Profissional de Apoio Administrativo Gustavo Yoshio Watanabe

Coordenador(a) de Curso Eva Cristina Francisco.

Supervisor(a) de Curso Tamyris Proença Bonilha Garnica

Apoio Infantil Debora Cabral Cardoso e Silva

Caso haja alguma dúvida ou necessidade de esclarecimentos, por favor, entre em contato

diretamente pelo e-mail: evacristina@ifsp.edu.br

Campus Bauru/SP, 17 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Documento 967710

Campus Avaré/SP, 16 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente.

COMUNICADO  N.º 2/2025 - CLL-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da Cruz , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 16/06/2025 18:12:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

972108
47982dc5a9

COMUNICADO N.º 2/2025 - CLL-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

COMUNICADO  N.º 2/2025 - CLL-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: